
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KOPĪGĀ KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Atklātā sēde 

 
2024. gada 13.jūnijā Nr.5 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēdi atklāj plkst. 09.00 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Zane Dreija  
 
Sēdē piedalās 18 deputāti: 
Jānis Baiks, Andrejs Gluhovs (attālināti), Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis 
 
Nepiedalās 1 komitejas loceklis: 
Toms Upners - atvaļinājumā 
 
Darbinieki, kas sēdē izteikušies: 
Gints Bērtiņš - Teritorijas plānotājs - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja  
Līga Zvirbule - Dabas resursu pārvaldes vadītāja 
Zane Dreija - Vecākā biroja vadītāja - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un 
klientu apkalpošanas centrs 
Sandra Purmale - Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 
Sandis Svarinskis - Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
Andris Pētermanis – Personāla nodaļas vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde 
Gunita Jansone - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītājas vietniece - Pašvaldības Centrālā 
pārvalde 
Lauma Melece - Teritorijas plānotāja - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Ieva Miķīte-Plusniņa - Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 
Inga Pāže - Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece 
 
Uzaicinātās personas: 
Par “Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra Attīstības plāna 2024. 2027.gadam 
saskaņošanu” Iveta Kļaviņa - Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra direktore. 
Pie jautājuma “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parkam Matīšu pagastā, Valmieras 
novadā, lai grozītu Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam” – “Sunly Land Solar 
1 SIA” pārstāve Liene Goba un eksperte Anita Beikule. 
Par Burtnieku muižas parka konceptuālā plāna izstrādi – Kristīne Dreija. 
 



 
Darba kārtība: 

1. Par lokālplānojuma, kas groza Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017.gada) 
nekustamā īpašuma “Industriālais parks”, Valmierā, Valmieras novadā, daļai, apstiprināšanu 

2. Par Valmieras novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

3. Saistošie noteikumi "Par medībām Valmieras novada pilsētās" 

4. Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2022. gada 29. septembra saistošajos noteikumos 
Nr.70 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Valmieras 
novadā” 

5. Par jaunu Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi Valmieras novadā 

6. Par atbalstāmām pedagoģisko studiju programmām stipendiju piešķiršanai 

7. Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra Attīstības plāna 2024. - 2027.gadam 
saskaņošanu 

8. Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra projektā “Projekta Erasmus+ 
akreditācija 2024. apraksts” 

9. Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas projektā “Projekta Erasmus+ akreditācija 2024. 
apraksts” 

10. Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Uzticēšanās – ziemeļu zelts (Trust 
– The Nordic Gold)” 

11. Par atbalstu Naukšēnu vidusskolas projektā “Projekta Erasmus+ programmas Pamatdarbības 
Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos”” 

12. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” pamatkapitāla 
samazināšanu 

13. Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

14. Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

15. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parkam Matīšu pagastā, Valmieras novadā, lai 
grozītu Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 

16. Par Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu transporta infrastruktūras attīstības 
tematiskā plānojuma apstiprināšanu 

17. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.448 (protokols 
Nr.12, 69.§) “Par Valmieras novada pašvaldības interešu izglītības iestāžu maksas pakalpojumu 
cenrāža apstiprināšanu” 

18. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols 
Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu”’ 

19. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols 
Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

20. Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa” maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

21. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9662 002 0759 un 9662 002 0016, Kauguru pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

22. Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 28.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.102 “Par valsts nodevas atvieglojumu bāriņtiesas sniegtajam pakalpojumam Valmieras 
novadā” 

23. Par izīrēta dzīvokļa Tirgus iela 3 - 16, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

24. Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 2 - 12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

25. Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 4 - 5, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

26. Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Paipusi”, Jeru pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

27. Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Birzuļi”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 



28. Par nekustamā īpašuma “Lavandas”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

29. Par nekustamā īpašuma “Laimītes”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

30. Par izcērtamās koksnes cirsmās “Pļavas”, “Skadaru grants karjera”, Dikļu pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

31. Par izcērtamās koksnes cirsmās “Purvāji”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

32. Par izcērtamās koksnes cirsmās Jāņparka iela 10, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

33. Par izcērtamās koksnes cirsmās “Svikas meži”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

34. Par nekustamā īpašuma Brīvības bulvāris 4, Mazsalacā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

35. Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Meža iela 2A - 26, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

36. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa "Ābeles"; - 2, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

37. Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunzvejnieki”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

38. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 (protokols Nr.1, 4.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 2”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

39. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1, 5.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 3”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

40. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 (protokols Nr.1, 6.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 4”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

41. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 (protokols Nr.1, 7.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 5”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

42. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 (protokols Nr.1, 8.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 6”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

43. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 (protokols Nr.1, 9.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 7”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

44. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 (protokols Nr.1, 10.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 8”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

45. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 (protokols Nr.1, 11.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 9”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

46. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 (protokols Nr.1, 12.§) “Par 



funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 10”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

47. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 (protokols Nr.1, 13.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 11”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

48. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 (protokols Nr.1, 14.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 12”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

49. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 (protokols Nr.1, 15.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 13”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

50. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 (protokols Nr.1, 16.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 14”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

51. Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 (protokols Nr.1, 17.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 15”, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

52. 1. PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta 
infrastruktūras projekta posmā “Pašvaldības autoceļa Doktorāts-Silavas asfalta seguma 
atjaunošana”, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai 

53. 2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9678 007 0171, Rencēnu 
pagastā, Valmieras novadā, iegādi 

54. 3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par dalības maksu latviešu – ukraiņu bērnu diennakts nometnē 
“Vasara visiem bērniem” 

55. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par orientēšanās poligona izveidošanu Valmierā 

56. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par vides objektu laikmetīgās mākslas telpas Kurtuve pagalma 
teritorijā 

57. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par Burtnieku muižas parka konceptuālā plāna izstrādi 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par lokālplānojuma, kas groza Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017.gada) 

nekustamā īpašuma “Industriālais parks”, Valmierā, Valmieras novadā, daļai, 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par lokālplānojuma, kas groza Valmieras pilsētas teritorijas 

plānojumu (no 2017.gada) nekustamā īpašuma “Industriālais parks”, Valmierā, Valmieras 
novadā, daļai, apstiprināšanu”; 



2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

2.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Voitkāne 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai, uzdod sagatavot publisko pārskatu izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

3.§ 
Saistošie noteikumi 

"Par medībām Valmieras novada pilsētās" 

 
Ziņo: Līga Zvirbule 
 
Izsakās: Ričards Gailums, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Edvīns 
Straume, Jānis Dainis 
 
Komiteja iesaka mainīt saistošo noteikumu nosaukumu, lai būtu skaidrs, ka šis ir apdraudējumu, 
īpašu situāciju risināšanai.  
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “"Par medībām Valmieras novada pilsētās"” ar 

labojumiem; 
2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 
Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2022. gada 29. septembra saistošajos noteikumos 

Nr.70 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 
Valmieras novadā” 

 
Ziņo: Līga Zvirbule 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2022. 

gada 29. septembra saistošajos noteikumos Nr.70 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas un lietošanas kārtība Valmieras novadā””; 

2. saistošo noteikumu projekts lietā Nr.1.2; 
3. saistošo noteikumu projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



5.§ 
Par jaunu Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi Valmieras 

novadā 

 
Ziņo: Zane Dreija 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Ivo Virsis 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par jaunu Valsts un pašvaldības vienoto klientu 

apkalpošanas centru izveidi Valmieras novadā”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 
Par atbalstāmām pedagoģisko studiju programmām stipendiju piešķiršanai 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Uldis Jansones, Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Uldis 
Jansons 
 
Uldis Jansons izsaka priekšlikumu, ja kāda no stipendiju pozīcijām nepiepildās, tad piedāvāt citām  
programmu stipendijām, kur lielāks pieprasījums, piemēram – vēsture, datorika, sociālās zinības. 
Vienojas – noteikt, ka komisija var būt elastīga un pati var izvērtēt un pārvirzīt līdzekļus pēc 
iesniegtajiem pieteikumiem. 
Sandra Purmale pieņem ieteikumus zināšanai un iespēju robežās labot lēmuma projektu. 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstāmām pedagoģisko studiju programmām 

stipendiju piešķiršanai” ar labojumiem; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 
Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra Attīstības plāna 2024. - 

2027.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Par attīstības plānu stāsta iestādes direktore Iveta Kļaviņa. 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Evija Voitkāne 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas - attīstības centra 

Attīstības plāna 2024. - 2027.gadam saskaņošanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.§ 
Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra projektā “Projekta 

Erasmus+ akreditācija 2024. apraksts” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Jānis Baiks, Iveta Kļaviņa 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības 

centra projektā “Projekta Erasmus+ akreditācija 2024. apraksts””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 
Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas projektā “Projekta Erasmus+ akreditācija 2024. 

apraksts” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas projektā “Projekta 

Erasmus+ akreditācija 2024. apraksts””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.§ 
Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā “Uzticēšanās – ziemeļu zelts 

(Trust – The Nordic Gold)” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas projektā 

“Uzticēšanās – ziemeļu zelts (Trust – The Nordic Gold)””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 
Par atbalstu Naukšēnu vidusskolas projektā “Projekta Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos”” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Naukšēnu vidusskolas projektā “Projekta 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos”””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

pamatkapitāla samazināšanu 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU 

KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” pamatkapitāla samazināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Uldis Jansons, Evija Voitkāne, Andris Klepers, Edvīns Straume 
 



Aicina uz nākamā gada budžeta izskatīšanu remontstrādniekiem paaugstināt no 1. uz 2. grupu, jo 
šie darbinieki ir arī galdnieki, kur ir nepieciešama profesionālā izglītība. 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 

sarakstiem”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Andris Klepers), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parkam Matīšu pagastā, Valmieras novadā, lai 

grozītu Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 

 
Ziņo: Lauma Melece 
 
Ziņojumus sniedz projekta izstrādātājas: Liene Goba, Anita Beikule. 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš 
 
Andris Klepers izsakās, ka neatbalsta šādu teritorijas izmantošanas mērķi, aicina pašvaldību 
izvērtēt citus izmantošanas veidus. 
 
Komiteja nosaka, kamēr nebūs rakstiska informācija, ka zemju īpašnieki, iedzīvotāji ir informēti un 
piekrituši, tikmēr par šādiem grozījumiem nelemsim. 
 
Komiteja nevirza lēmuma projekta izskatīšanu domes sēdē. 
 
 

16.§ 
Par Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu transporta infrastruktūras attīstības 

tematiskā plānojuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Lauma Melece 



 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu 

transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.448 

(protokols Nr.12, 69.§) “Par Valmieras novada pašvaldības interešu izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Gunita Jansone 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

30.06.2022. lēmumā Nr.448 (protokols Nr.12, 69.§) “Par Valmieras novada pašvaldības interešu 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

 
Ziņo: Gunita Jansone 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



 
19.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 
(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Gunita Jansone 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 

30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības 
vispārējās izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 
Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa” maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ieva Miķīte-Plusniņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Guntis Gladkins, Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa” 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9662 002 0759 un 9662 002 0016, Kauguru 

pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Inese Kokenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9662 002 0759 

un 9662 002 0016, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”; 



2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 
Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 28.septembra saistošajos noteikumos  
Nr.102 “Par valsts nodevas atvieglojumu bāriņtiesas sniegtajam pakalpojumam Valmieras 

novadā” 

 
Ziņo: Inga Pāže 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Grozījums Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 

28.septembra saistošajos noteikumos  Nr.102 “Par valsts nodevas atvieglojumu bāriņtiesas 
sniegtajam pakalpojumam Valmieras novadā””; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Tirgus iela 3 - 16, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Tirgus iela 3 - 16, Sedā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 2 - 12, Sedā,  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 2 - 12, Sedā,  Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



 
25.§ 

Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 4 - 5, Sedā,  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Miera iela 4 - 5, Sedā,  Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Paipusi”, Jeru pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Paipusi”, Jeru pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Birzuļi”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Birzuļi”, Trikātas pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lavandas”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 



 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Lavandas”, Trikātas pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 
Par nekustamā īpašuma “Laimītes”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Laimītes”, Trikātas pagastā, 

Valmieras novadā, atsavināšanu”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Pļavas”, “Skadaru grants karjera”, Dikļu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Pļavas”, “Skadaru grants 

karjera”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Purvāji”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Purvāji”, Ipiķu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās Jāņparka iela 10, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās Jāņparka iela 10, Valmierā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Svikas meži”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Svikas meži”, Trikātas 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma Brīvības bulvāris 4, Mazsalacā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 



Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Brīvības bulvāris 4, Mazsalacā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Meža iela 2A - 26, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Edvīns Straume motivē savu balsojumu, skaidrojot, ka šādi dzīvokļi būtu jāatstāj pašvaldības 
īpašumā izīrēšanai, kaut vai speciālistiem vai skolotājiem. 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Edvīns Straume), "Nepiedalās" – nav, 
Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Meža iela 2A - 26, 

Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa "Ābeles"; - 2, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa "Ābeles"; - 2, Bērzaines 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunzvejnieki”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunzvejnieki”, Dikļu 

pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.3 (protokols Nr.1, 4.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 2”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.3 (protokols Nr.1, 4.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 2”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1, 5.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 3”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.4 (protokols Nr.1, 5.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 3”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



40.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.5 (protokols Nr.1, 6.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 4”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.5 (protokols Nr.1, 6.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 4”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.6 (protokols Nr.1, 7.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 5”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.6 (protokols Nr.1, 7.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 5”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.7 (protokols Nr.1, 8.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 6”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.7 (protokols Nr.1, 8.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 6”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.8 (protokols Nr.1, 9.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 7”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna 
Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Kopīgā 
komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.8 (protokols Nr.1, 9.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 7”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.9 (protokols Nr.1, 10.§) “Par 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 8”, Kocēnu 

pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.9 (protokols Nr.1, 10.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 8”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 



45.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.10 (protokols Nr.1, 11.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 9”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.10 (protokols Nr.1, 11.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 9”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.11 (protokols Nr.1, 12.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 10”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.11 (protokols Nr.1, 12.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 10”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.12 (protokols Nr.1, 13.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 11”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.12 (protokols Nr.1, 13.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 11”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.13 (protokols Nr.1, 14.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 12”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.13 (protokols Nr.1, 14.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 12”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.14 (protokols Nr.1, 15.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 13”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.14 (protokols Nr.1, 15.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 13”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 
 
 



50.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.15 (protokols Nr.1, 16.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 14”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.15 (protokols Nr.1, 16.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 14”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. lēmuma Nr.16 (protokols Nr.1, 17.§) 
“Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu daudzdzīvokļu mājai “Tožas 15”, 

Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanas un pārskatīšanas komisijas 09.01.2024. 
lēmuma Nr.16 (protokols Nr.1, 17.§) “Par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
daudzdzīvokļu mājai “Tožas 15”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

52.§ 
1. PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 
projekta  posmā “Pašvaldības autoceļa Doktorāts-Silavas asfalta seguma atjaunošana”, 

Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai 

 
Ziņo: Gunita Jansone 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 

transporta infrastruktūras projekta posmā “Pašvaldības autoceļa Doktorāts-Silavas asfalta 
seguma atjaunošana”, Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā ” īstenošanai”; 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9678 007 0171, Rencēnu pagastā, Valmieras 
novadā, iegādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Olmanis, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9678 007 0171, 

Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, iegādi”; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par dalības maksu latviešu – ukraiņu bērnu diennakts nometnē “Vasara visiem bērniem” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 
nav, Kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu latviešu – ukraiņu bērnu diennakts 

nometnē “Vasara visiem bērniem””; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  

Par orientēšanās poligona izveidošanu Valmierā 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Vugars Ecmanis, Edvīns Straume, Uldis Jansons, Kaspars 
Kļaviņš, Jānis Dainis 



 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 

56.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  

Par vides objektu laikmetīgās mākslas telpas Kurtuve pagalma teritorijā 

 
Ziņo: Liene Jakobsone 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Andris Klepers 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 

57.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Par Burtnieku muižas parka konceptuālā plāna izstrādi 

 
Ziņo: Agnese Vasiļjeva 
 
Par parka konceptuālo plānu stāsta izstrādātāja Kristīne Dreija. 
 
Izsakās: Andris Klepers, Uldis Jansons 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 12:00 
 
 
 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts) Zane Dreija 


